



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rune AI ApS

c/o by Founders VC Management, Kanonbådsvej 2, 1437 København K

Company reg. no. 40 97 14 32

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 March 2023.

Bjarke Felbo
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Practitioner's compilation report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 3 |
| Management's review | 4 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2022 | |
| Income statement | 5 |
| Balance sheet | 6 |
| Statement of changes in equity | 8 |
| Notes | 9 |
| Accounting policies | 10 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 - Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.
-



Company information

The company

Rune AI ApS
c/o by Founders VC Management
Kanonbådsvej 2
1437 København K

Company reg. no. 40 97 14 32
Established: 29 November 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Managing Director

Bjarke Felbo, CEO

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management's review

The principal activities of the company

The company's activities are to conduct business with the development, service and sale of technology-based products and functions as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.776.248 against DKK 341.887 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 92.018 against DKK 1.713 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| Gross profit | 1.776.248 | 341.887 |
| 1 Staff costs | -1.656.853 | -333.225 |
| 2 Other financial costs | <u>-1.397</u> | <u>-6.465</u> |
| Pre-tax net profit or loss | 117.998 | 2.197 |
| Tax on net profit or loss for the year | <u>-25.980</u> | <u>-484</u> |
| Net profit or loss for the year | <u>92.018</u> | <u>1.713</u> |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | <u>92.018</u> | <u>1.713</u> |
| Total allocations and transfers | <u>92.018</u> | <u>1.713</u> |



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|-----------------------|------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Current assets | | | |
| | Receivables from group enterprises | 231.343 | 0 |
| | Other receivables | 1.925 | 0 |
| | Total receivables | <u>233.268</u> | <u>0</u> |
| | Cash on hand and demand deposits | <u>136.929</u> | <u>94.618</u> |
| | Total current assets | <u>370.197</u> | <u>94.618</u> |
| | Total assets | <u>370.197</u> | <u>94.618</u> |



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Equity | | |
| Contributed capital | 100.000 | 40.000 |
| Retained earnings | <u>99.381</u> | <u>7.363</u> |
| Total equity | <u>199.381</u> | <u>47.363</u> |
| | | |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| Trade payables | 16.550 | 16.525 |
| Payables to group enterprises | 0 | 3.565 |
| Income tax payable | 25.960 | 484 |
| Other payables | <u>128.306</u> | <u>26.681</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>170.816</u> | <u>47.255</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>170.816</u> | <u>47.255</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>370.197</u> | <u>94.618</u> |



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Equity 1 January 2021 | 40.000 | 5.650 | 45.650 |
| Retained earnings for the year | 0 | 1.713 | 1.713 |
| Equity 1 January 2022 | 40.000 | 7.363 | 47.363 |
| Cash capital increase | 60.000 | 0 | 60.000 |
| Retained earnings for the year | 0 | 92.018 | 92.018 |
| | 100.000 | 99.381 | 199.381 |



Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.649.056 | 328.585 |
| Other costs for social security | <u>7.797</u> | <u>4.640</u> |
| | <u>1.656.853</u> | <u>333.225</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Other financial costs | | |
| Other financial costs | <u>1.397</u> | <u>6.465</u> |
| | <u>1.397</u> | <u>6.465</u> |


